
ZARZĄDZENIE NR 235/20
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2020 r.
poz. 1219 i 1565) zarządza się co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Ewę Romaniuk - Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Id: 7379DE78-6B78-4293-8A76-E520262E1C78. Podpisany Strona 1


